Masjid Mantingan dilihat dari sisi sebelah kiri (selatanJ. Masjid
ini dibangunpada tahun 1481 Saka (1559 MasehiJ , dan

bangunannya direstorasi pada tahun 1927. Seperti halnya
(barat) terdapat makam dari keluarga Ratu Kalinyamat.